7

Simon c. achana galilee uico. q. et si mon zelotes. i. emu lator chana. zel. cha nanes zelote.

Et uidam. s. q. r. i. qui n. delet pec caru sui p. penitentia. nec illud delet p. memoriam. unde. 7 peccaty maris el. n. d. fiat contra dñm semp. iudas. confitens. t. g. solus. scarloth aut me moria mortal. cōfessores multi s. mee cla. i. u. b. i. 7. g. lo. quoy. p. mus. simon magul. 7. alu. herena. quoy. memora mortal. metela. celebrat. ut. delectur.

Et uenit uerum

turbata ut non po

sent neq. panem

manducare. Et cum

auolissent sui. exi

erunt eum tenere.

Vicebant enim qm

infurore uersu e.

Stapientes.

Ex hoc

Hoc.

Si qui tradidit
mentis n̄ intelligit
n̄bum dei. remanet
in spes salutis. si forte
intelligant. qui aut
intelligere nolunt.
et inuertunt qd̄ in
telligunt. nulla spē
ē. Unde ⁊ scribe. ⁊c.

Et qui ab ierosolimis scribe
errabant discipuli.

descenderant dicebant qm̄
⁊ uir muscarū. siue habens muscas.
bezebub habet in princi
quo nomine princeps demonior cog
nominabat. ⁊ p̄ sordes immolati
eroris. ⁊ p̄ artur ipse qui docuit
nos pati. dicens. beati eritis. cum

**pe demonior. eicit demo
nias. Et conuocauit eis in pa
labolis dicebat eis. Quom
pot satanas satana eicere. Et
si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

Si ab ierosolimis. quod sig
nificat eum acumb' suis p
sequendū. usq; ad mortē.
Legimus supra q̄a secuta ē cō
turba. a galilea. et iudea. ⁊
ierosolimis. et transiorda
nem. et qui circa turum et
sidonem. quę sunt ciuita
tes gentiū. et scribe abie
rosolimis blasphemabant.
quia turba ppli iudeorū il
lum cū palmis. et laudib' p
duxit. gentiles desiderant
scribe. et seniores ppli de
nece eius tractabant.

Si uigant qd̄ uolūt
si satanas satha
nam n̄ pot eicere.
nihil contra dīum
dicunt. Si aut̄ po
rest. recedant a reg
no ei. qd̄ diuinum
stare n̄ potest.

**Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

**Et si regnū uisū diuidat. stare
n̄ pot regnū illud. Et si do
mus sui semetipsū dissi
atur. n̄ pot domus illa stare.
Et si satanas cōsurrexerit in
semetipsum dissipatus ē. Et
n̄ potit stare. sed finem habet.**

S Domum diripiunt. quia
omnis pars ad diabolo posses-
tas. ap[osto]l[us] et eor[um] successorib[us]
quasi diuisas p[ro]uincias. ut
p[ro]p[ri]os ad fidem conuerteret
distribuit.

II

Sec[un]da Qui aut[em] blasphem[us] est. Quia
n[on] meret[ur] penitentiam agere.
ut recipiatur. q[ui] x[ristu]m intelli-
gens p[ro]ncip[er]e demonio esse
dicebat. q[ui]a nu[m]q[ui]m soluit acce-
dere. q[ui] quadrante ubi n[on] sol-
uit. uenit ante fine uite. quatuor na[m]q[ue] partib[us]
fundatur denari[us] et[er]ne uite.
ut q[ui] corde credit op[er]e confi-
teatur. et quod confiteri. op[er]e
impleat. et q[ui] impleuerit
docere n[on] cessauerit. Qui eni[m]
fecerit. et docuerit. h[ab]e[bit] m[er]it[um] v[est]r[um].
celo r[ati]o.